[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.01.2023
	№
	2

	Об утверждении плана проведе​ния мероприятий по ведомствен​ному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых ак​тов, содержащих нормы трудо​вого права, в подведомственных организациях на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации Кирилловского му​ниципального района от 09.07.2015 № 604 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, админи​страцией района в подведомственных организациях» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый план проведения мероприятий по ведомст​венному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нор​мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведом​ственных организациях на 2023 год.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от 19.11.2021 № 704 «Об утверждении плана проведения мероприятий по ве​домственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подве​домственных организациях на 2022 год» за исключением пункта 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района
от 11.01.2023 № 2
(приложение)
ПЛАН
проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением
тру​дового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Срок проведения
меро​приятий по контролю

	1
	БДОУ КМР ВО «Детский сад общеразвивающего
ви​да с приоритетным осуществлением
экологического развития детей № 6 «Алёнушка»
г.Кириллова»
	март 2023 года

	2
	МУП «Спецавтохозяйство Кирилловского района»
	апрель 2023 года

	3
	МУП «Управление туризма и народных промыслов Кирилловского муниципального района»
	апрель 2023 года

	4
	БДОУ КМР ВО «Детский сад общеразвивающего
ви​да с приоритетным осуществлением
познавательно-речевого развития детей
№ 4 «Зернышко» г.Кириллова»
	июнь 2023 года

	5
	БДОУ КМР ВО «Детский сад № 3 «Солнышко» г.Кириллова»
	октябрь 2023 года

	6
	МКУ КМР «Центр бухгалтерского учета»
	октябрь 2023 года

	7
	БДОУ КМР ВО «Талицкий детский сад»
	ноябрь 2023 года

	8
	БОУ КМР «Талицкая средняя школа»
	ноябрь 2023 года

15947

_1269330852.doc
[image: image1.png]